Γεωργικού Οργανισμού-Δήμητρα για τη δημιουργία ενός προτύπου πιστοποίησης της ποιότητας του 
παραγόμενου αιγοπρόβειου γάλακτος εντός της Π.Δ.Ε. με Επιστημονικά Υπεύθυνο τον κ. Ν. 
Ανδρίτσο, Επίκουρο Καθηγητή του Τμήματος Επιστήμης και Τεχνολογίας Τροφίμων και συνολικού 
ποσού τριάντα επτά χιλιάδων διακόσια ευρώ (37.200,00 ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 
(24%). 
Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ Ι.